___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: gabinete@parelhas.rn.gov.br

PORTARIA Nº 192/2021, DE 31 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARELHAS, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

 Art. 1º - NOMEAR os membros abaixo indicados para composição e funcionamento do
Conselho de Alimentação Escolar – CAE, representantes de entidades governamentais e não

governamentais:

 REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

 Vanessa Mendonça da Trindade Silva – Titular

 Nádia Neri de Oliveira Macedo – Suplente

 REPRESENTANTES DOS PROFESSORES

 Severina ramos – Titular
 Francineide Maria de Araujo Oliveira – Suplente

 Rita de Cássia Costa dos Santos – Titular

 Maria de Fátima Rodrigues Neves Bedoya – Suplente

 REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS
 João Maria Pereira Dantas – Titular
 Racella Cristina Azevedo da Cunha – Suplente
 Eudinar Barros Fernandes – Titular
 Sandra da silva frança – Suplente

 REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

 Elizamar de Souza Costa – Titular
 Ivaneide Mourinho da Costa – Suplente

 Karen Larissa Macedo de Souza – Titular

 Francisco Segundo de Oliveira – Suplente

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Prefeitura Municipal de Parelhas-RN, 31 de março de 2021.

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA

Prefeito Municipal